7W 单组输出电源模块 AP-7W 系列
1 / 5
广州高雅信息科技有限公司 AP-7W
■ 产品特性：
● 全球通用范围交流/直流输入
● 高效率、高功率密度
● 稳压输出、低纹波噪声
● 体积小： 28.5*37*19.5mm

本系列电源符合 EN55032 Class B 电磁兼容（EMC）特性和 Class Ⅱ 隔离级别（安规），典型电路即
可通过认证测试。
■ 产品型号说明：
AP XX NXX Zero
系列名 如：AP 系列内置 EMC 电路
输出电压 如：05-5V 12-12V
输出功率 如：05-5W 07-7W
系列特征 如： Zero 是接近零纹波噪音
7W 单组输出电源模块 AP-7W 系列
2 / 5
广州高雅信息科技有限公司 AP-7W
■ 输入电气规格：
型号 电压范围
频率
电流@110V 电流@220V 功率因数 启动时间 脉冲群
衰减率
AP05N07-Zero
85V~265VAC
100V~370VDC
50/60Hz
<100mA <70mA <0.58 <300ms 1~4KV
>30dB
AP06N07-Zero
AP09N07-Zero
AP12N07-Zero
AP15N07-Zero
AP20N07-Zero
AP24N07-Zero
备 注 如未特别说明，所有规格参数均在输入电压为 220VAC(满载)，环境温度 25℃下测试
■ 输出电气规格：
型号 直流电压 额定电流 额定功率 效率（Typ） 电压精度 负载调整率
AP05N07-Zero 5V 1400mA
7W
82%
±1%
±2%
AP06N07-Zero 6V 1160mA 82% ±2%
AP09N07-Zero 9V 780mA 82% ±1%
AP12N07-Zero 12V 580mA 84% ±1%
AP15N07-Zero 15V 460mA 84% ±1%
AP20N07-Zero 20V 350mA 84 % ±1%
AP24N07-Zero 24V 290mA 84% ±1%
备 注 1. 如未特别说明，所有规格参数均在输入电压为 220VAC，环境温度 25℃下测试。
2. 推荐使用功率在模块额定功率的 20%~70%（@25℃工作环境下）。
■ 纹波与噪音特性：
型号 20M 带宽/纹波
（峰-峰值）
200M 带宽/噪声
（峰-峰值@环境噪音 38mV）
Typ Max Typ Max
AP05N07-Zero 20mV 40mV 40mV 70mV
AP06N07-Zero 20mV 46mV 40mV 70mV
AP09N07-Zero 20mV 46mV 40mV 70mV
AP12N07-Zero 20mV 30mV 45mV 70mV
AP15N07-Zero 20mV 30mV 45mV 70mV
AP20N07-Zero 40mV 70mV 46mV 85mV
AP24N07-Zero 40mV 70mV 46mV 85mV
备 注
1． 如未特别说明，所有规格参数均在输入电压为 220VAC，满载，环境温度 25℃下测试。
2． 纹波噪声测试所使用的示波器是：<Tektronix-TDS2022C>。
3． 附件有示波器测试图。
7W 单组输出电源模块 AP-7W 系列
3 / 5
广州高雅信息科技有限公司 AP-7W
■ EMC 特性：
EMC 特性 测试项目 测试标准
EMI
传导骚扰（CE） EN 55032: 2015 CLASSB